TERMEKADATLAP

MLK 45 fehér

Termékszam 0151.0126

Miszaki adatok

Légaramlas iranya
Beszerelés
Beszerelési hely
Anyag

Mianyagra vonatkozo adatok
Szin

Suly

Suly csomagolassal
Nyitott keresztmetszet
Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egyiitt

Magassag csomagolassal egyutt
Mélység csomagolassal egyutt
Minimalis ajtélap vastagsag
Csomagolasi egység

Valaszték

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Ajto szellézbracs furdészobaba, WC-be vagy konyhaba,
mianyag fehér, ajtokivagas: 432 x 76 mm, kilsé méret: 457

X 92 mm

Alkalmazasi példak

Furdészoba, Konyha

befuvas és elszivas
belsé

Ajté

mianyag
polisztirol, PVC-mentes
fehér

0,27 kg

0,31 kg

154 cm?

457 mm

92 mm

38 mm

458 mm

93 mm

36 mm

35 mm

1 darab

A

4012799511267
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